ZELO.

El que tuuo Christo, de la salud de las almas, 547.

Fin de la Tabla de las materias.

Ddd 4 TA-

TABLA DE LOS LUGARES DE LA SAGRA- da Escritura, que se contienen en este libro.

Aduertase, que si se hallare algun yerro en las cotas de la margen, estara enmendado en esta Tabla.

EX GENESI.

AP. 1. Faciamus hominem ad imaginem, & praesit piscibus, maris, &c. pag. 398.

Cap. 1. Vidit Deus lucem quod esset bona, 402.

1. In principio creauit Deus caelum, & terram, &c. 401.

2. Cum obdormisset tulit, vnam de costis eius, 674.

2. Formauit Dominus hominem de limo terrae, 316.

2. In quacunque die comederis morte morieris, 315.

2. Plantauerat Deus Paradisum in quo possuit hominem, 310.

2. Fluius egrediebatur, &c. Qui diuiditur in quatuor capita, 656.

3. Et emisit eum Dominus de Paradiso, &c. 210.

3. Quia puluis es, & in puluerem reuertaris, 699.

3. Maledicta terra in opere tuo, &c. spinas, & tribulos germinabit tibi, 56. & 635.

3. In sudore vultus tui vesceris pane tuo, 521.

3. Adam ubi es? audiui vocem tuam,

& abscondime, 420.

6. Ostium arcae pones ex latere, 674.

17. Ambula coram me, & esto perfectus, pag. 266.

17. Super Ismael quoque exaudiuite, &c. 390.

18. Loquar ad Dominum meum cum sim puluis, & cinis, 144. & 284.

22. Expectate hic cum a sino, ego autem & puer illic properantes, post qua adorauerimus reuertemur ad vos, 120.

22. Tulit ligna holocausti, & impossuit super Isaac, 645.

28. Vere Dominus est in loco isto, & ego nesciebam, 105.

32. In baculo meo transiit Iordanem, &c. 688.

39. Ecce Dominus meus omnibus mihi traditis ignorat, quid habeat in domo sua, quomodo possum hoc malum facere? 258.

Ex Exodo.

CAP. 3. Ego sum, qui sum, &c. Qui est misit me ad vos, 266.

4. Sponsus sanguinum mihi es, 634.

5. Dispersus est populus ad colligendas paleas, 393.

11. Omne animal quod non ruminat immun-

Tabla de la sagrada Escritura.

immundum erit vobis, pag. 18.

12. Neque enim erat domus, ubi non jaceret mortuus, 293.

12. Nec os illius confringetis, 673.

14. Dixitque Dominus ad Moysen quid clamas ad me? 162.

19. Cumque eduxisset eos Moyses in occursum Dei steterunt ad radices montis, &c. 120.

21. Si seruum ancillamque inuaserit triginta siclos argenti Domino dabit, 669.

23. Ter in anno apparebit omne masculinum tuum, &c. 630.

24. Ingressusque Moyses medium nebulae ascendit in montem, 335.

25. Inspice, & fac secundum exemplar &c. 669.

33. Non poteris videre faciem meam non enim videbit me homo, & viuet, 178.

34. Domine Deus miserator, & clemens patiens, & multa miserationis, 267.

34. Praecide tibi duas tabulas lapideas, &c. 705.

Ex Numeris.

CAP. 12. Os eius non confringetis, 673.

20. Egredesse sunt aquae largissima ita ut populus biberet, & iumenta, 674.

Ex Deuteron.

CAP. 6. Audi Israel Dominus Deus tuus Deus vnus est, 266.

6. Non tentabis Dominum Deum tuum, 535.

6. Dominum Deum tuum adorabis & illi soli seruias, &c. 336. 266.

8. Non in solo pane viuit homo, &c. 535.

14. Sus quoniam diuidit ungulam, & non ruminat immunda erit, pag. 22.

16. Tribus vicibus per annum apparebit omne masculinum tuum, &c. 630.

21. Maledictus a Deo est, qui pendet in ligno, 676.

32. Verba eorum, verba fellis, & bovis amarissimi, 651.

32. Haecine reddis Domino popule stulte & insipiens nunquid non est ipse pater tuus? &c. 306.

32. Inebriabo sagittas meas sanguine, & gladius meus deborauit carnes, &c. 338.

33. Qui a propinquat pedibus eius accipient de doctrina illius, pag. 9.

Ex 1. Regum.

CAP. 2. Loquere Domine, quia audit seruus tuus, 267.

5. Siccine separat amara mors? 325.

Ex 2. Regum.

CAP. 12. Mihi ergo Dominus Nathan ad David, &c. 420.

23. At ille noluit bibere, sed libauit eam Domino, pag. 102.

Ex 3. Regum.

CAP. 2. Positus est thronus matri regis, quae sedit ad dexteram eius, 714.

8. Dominus dixit, ut habitaret in nebula, 335.

19. Quod cum audisset Elias operuit vultum suum palio, 137.

19. Ecce ad caput suum subcinericius panis, & vas aquae, 274. & 542.

Ex 4. Regum.

CAP. 4. Cum plena fuissent vasa, &c. Stetit que oleum, 704.

20. Recogitabo tibi omnes annos meos

Ecc in

Tabla de la sagrada Escritura.

in amaritudine anime meae, 300.
 Ex Tobia.
CAP. 3. Iustus es Domine, & omnia iudicia tua vera sunt, 267.
 10. Flebat igitur mater eius irremediabilibus lachrymis, 671.
 12. Et quia acceptus eras Deo necesse fuit, ut tentatio probaret te, 458.
 13. Non est alius Deus omnipotens prater eum, 666.
 Ex Iudich.
CAP. 15. Tu gloria Ierusalem, tu letitia Israel, &c. 716.
 Ex Esther.
CAP. 1. Rex Assuerus fecerat magnum conuiuium, ut ostenderet diuitias glorie regni sui, 375.
 6. Sic honorabitur, quemcumque uoluerit Rex honorare, 714.
 13. Domine Rex omnipotens non est qui possit tua resistere uoluntati, &c. 330.
 Ex Iob.
CAP. 2. Percussit Iob ulcere pessimo, qui testa saniem uadebat, sedens in sterquilino, 315.
 7. Quis est homo quia magnificas eum aut quid apponis erga eum cor tuum? 245.
 7. Quare posuisti me contrarium tibi, & factus sum mihi metipsi grauis? &c. 515. & 656.
 9. Quis respondebit ei? aut quis dicere ei potest cur ita facis? 214.
 9. Verebar omnia opera mea a sciens quia non parceres delinquenti, 412.
 9. Si uoluerit contendere eum eo, non poterit ei respondere unum pro mille, 430.
 10. Nunquid oculi carnei tibi sunt,

aut sicut uidet homo, &c. 420.
 10. Antequam uadam ad terram tenebrosam, &c. 359.
 10. Manus tua fecerunt me, & plasmauerunt me, &c. 397.
 11. Cum te consumptum putaueris, orieris ut lucifer, 459.
 13. Obseruasti omnes semitas meas, & vestigia pedum meorum considerasti, 348.
 13. Cur faciem tuam abscondis, & arbiuiraris me, &c. 515.
 14. Homo natus de muliere breui uiuens tempore repletur multis miseris, 293.
 14. Tu quidem gressus meos dinumerasti, 334.
 15. Quanto magis inutilis homo, qui bibi quasi aquam iniquitatem, 312.
 17. Pueredini dixi pater meus es: mater mea, & soror mea uermibus, 287.
 19. Scio quod Redemptor meus uiuit, & in carne mea uidebo Deum Saluatorem meum, 392.
 24. Ad nimium calorem transeat ab aquis niuium, 362.
 25. Stelle non sunt mundæ in conspectu eius, quanto magis homo putredo, & filius hominis uermis? 304.
 26. Columnæ celi contremiscunt, & pauent ad nutum eius, 266.
 28. Abscondita est sapientia ab oculis omnium uiuentium, 220.
 31. Pepigi fœdus cum oculis meis, 103.
 31. Nonne ipse considerat uias meas, & cunctos gressus meos dinumerat? 429.

31. Quid

Tabla de la sagrada Escritura.

31. Quid faciam cum surrexerit ad iudicium Deus? & cum quiesierit quid respondebo illi? 348.
 36. Ecce Deus magnus vincens scientiam nostram, 271.
 38. Ubi eras, quando ponebam fundamenta terræ? 289.
 41. Non est super terram potestas, quæ comparetur ei, 540.
 Ex Psalmis.
Psalm. 2. Seruite Domino in timore, & exultate ei cum tremore, pag. 117.
 2. Ego autem constitutus sum rex ab eo, &c. 561.
 5. Odisti omnes qui operantur iniquitatem, 309.
 8. Domine Dominus nosster, quam admirabile est nomen tuum in uniuersa terra, 233. & 259.
 8. Gloria, & honore coronasti eum, &c. 634.
 8. Quid est homo quod memor es eius? aut filius hominis quia uisitas eum? 321.
 8. Omnia subiecisti sub pedibus eius: oues, & boues, &c. 598.
 9. Desiderium pauperum exaudivit Dominus, & reparationem cordis eorum audivit auris tua, 141. & 161. 711.
 12. Illumina oculos meos ne unquam oblectamur in morte, ne dicat inimicus, &c. 331.
 15. Dixi Domino Deus meus es tu, quoniam honorum meorum non eges, 157. & 267.
 16. Satiabor cum aperuerit gloria tua, 378.
 17. Circundederunt me dolores mortis & torrentes iniquitatis contur-

bauerunt me, 324. & 655.
 18. Et meditatio cordis mei in conspectu tuo semper, 122.
 21. Diuiserunt sibi uelimenta mea, & super uestem meam, &c. 632. 641.
 21. Foderunt manus meas, & pedes meos: dinumerauerunt omnia ossa mea, 215. & 572. 653.
 21. Deus Deus meus, respice in me quare me de reliquisti? 223. & 665. 666.
 21. Tu es qui extraxisti me de ventre, spes mea ab ueribus, &c. 403.
 21. Narrabo nomen tuum fratribus meis, 431.
 21. Ego sum uermis, & non homo, opprobrium hominum, & abiectio, &c. 623. & 638.
 23. Quis ascendet in montem Domini? Qui non accepit in vano animam suam, 340.
 23. Attollite portas principes uestras, & eleuamini, &c. 684.
 26. Credo uidere bona Domini in terra uiuentium, 254.
 26. Unam petij a Domino, hanc requiram, ut inhabitem in domo Domini omnibus diebus uite mee, &c. 255.
 30. In manus tuas commendo spiritum meum, 669.
 32. Ecce quam bonum, & quam inuidum habitare fratres in unum, 343. & 698.
 33. Accedite ad eum, & illumina-
 nim, 268.
 33. Magnificate Dominum mecum, & exaltemus nomen eius in idipsum, 144.
 33. Mors peccatorum pessima, &c. 339.
 Ecce 2 33. Mul-

Tabla de la sagrada Escritura.

33. Multa tribulationes iustorum, & de omnibus his, &c. 459.
 35. Iudicia tua abissus multa, 334.
 35. Et torrente voluptatis tuae potabis eos, 378.
 38. In meditatione mea exardescet ignis, 152.
 38. Obmutui & humiliatus sum, & filii à bonis, 92.
 38. Et substantia mea tanquam nihilum ante te, 297.
 39. Multiplicata sunt super capillos capitis mei, & cor meum de reliquit me, 123.
 39. Tunc dixi ecce venio, vt facerem voluntatem tuam, 497.
 40. Nunquid qui dormit, non adiciet, vt resurgat? 107. & 343.
 41. Quem admodum desiderat ceruus ad fontes aquarum: ita desiderat anima mea ad te Deus, 255.
 41. Abissus abissum inuocat, 315.
 44. Speciosus forma præ filiis hominum, &c. 267.
 44. Astitit regina à dextris tuis, &c. 714.
 45. Vacate, & videte, quoniam ego sum Deus, 97.
 45. Fluminis impetus lacrificat ciuitatem Dei, 393.
 47. Suscepimus Deus misericordiam tuam in medio, &c. 409.
 49. Sacrificium laudis honorificabit me, & illuc iter quo ostendam illi salutare Dei, 156. & 267.
 50. Miserere mei Deus secundum magnam misericordiam tuam, &c. 107.
 Auerte faciem tuam à peccatis meis, 107. & 145.
 50. Lauabis me & super niuem de al-

- labor &c. 657.
 51. Iacta super Dominum curam tuam, & ipse te enutriet, 77. & 79. & 493.
 54. Contristatus sum in exercitatione mea, & conturbatus sum à voce inimici, & tribulatione peccatoris, 126.
 55. Conculcauerunt me inimici mei tota die, 604.
 56. Exurge gloria mea, exurge psalterium, & cithara, 690.
 64. Beatus quem elegisti, & assumpsisti, habitabit, &c. 424.
 68. Super dolorem vultuerum meorum addiderunt, 668.
 68. Et sustinui qui simul contristaretur, & non fuit, & qui consolaretur, & non inueni, 221.
 68. Infixus sum in limo profundi, &c. 655.
 68. Et in siti mea potauerunt me acetum, 667.
 69. Deus in adiutorium meum intende. Domine ad adiuuandum me festina, 177.
 70. Cum defecerit virtus mea ne derelinquas me, 666.
 74. Cum accepero tempus, ego iniustias iudicabo, 324. & 334.
 75. Tu terribilis es, & quis resistet tibi? &c. terra eremuit, & quieuit, 439. & 266.
 75. Notus in Iudæa Deus, in Israel magnum nomen eius, 541.
 76. Reuertit consolari anima mea, &c. 177. Hæc mutatio dexterae excelsi, 706.
 79. Ostende nobis Domine faciem tuam, & saluauerimus, 754.
 81. Ego

Tabla de la sagrada Escritura.

81. Ego dixi, di estis, & filii excelsi omnes, 388.
 83. Beati qui habitant in Domo tua Domine, in secula seculorum laudabunt te, 254.
 83. Ibiunt de virtute in virtutem, videbitur Deus deorum, &c. 645.
 84. Audiam quid loquatur in me Dominus Deus, 255.
 85. Confitebor tibi Domine Deus, quia misericordia tua magna est super me, & eruisi, &c. 303. & 421. 267.
 86. Fundamenta eius in montibus sanctis, 436.
 87. Pauper sum ego, & in laboribus à inuentute mea, 509.
 88. Tu sunt caeli & tua est terra: orbem terra & plenitudinem eius tu fundasti, 267.
 90. Angelis suis mandauit de te, vt custodiant te, &c. 535.
 93. Secundum multitudinem dolorum in corde meo consolationes tua letificauerunt animam meam, 459. & 691.
 99. Iubilare Deo omnes terra seruite Domino in lætitia, 126.
 101. Respexit in orationem humilium & non spreuit preces eorum, 142.
 101. Tu autem idem ipse es, & annitui non deficiet, 263.
 102. Benedic anima mea Domino, qui propitiatur omnibus iniquitatibus tuis, 267.
 103. Qui respicit terram, & facit eam tremere, qui tangit montes, & fumigant, 266.
 104. Quærite Dominum, & confirmamini, quærite faciem eius semper, 107.

104. Latetur cor quærentium Dominum, 126.
 106. Contriuit portas æreas, & recces ferreos confregit, 684.
 107. Exurge gloria mea, exurge psalterium, & cithara, 853. & seq.
 109. Dixit Dominus Domino meo, sede à dextris meis, 698.
 111. Gloria, & diuitia in domo eius, 394. & 267.
 112. Suscitans à terra inopem, & de stercore erigens pauperem, & 145.
 114. Conuertere anima mea in requiem tuam, quia Dominus benefecit tibi, 107. & 124.
 114. Misericors Dominus, & iustus, & Deus noster miseretur, 332.
 114. Circundederunt me dolores mortis, & pericula inferni inueniunt me, 401.
 115. Preciosa in conspectu Domini mors sanctorum eius, 247. & 330.
 117. Confitebor tibi, quoniam exaudisti me, & factus es mihi in salutem, 483.
 118. Prauenerunt oculi mei ad te diluculo, vt meditarer eloquia tua, 134. & 274.
 118. Feci iudicium, & iustitiam non tradas me calumniantibus me, 251. & 348.
 120. Non dormitabit neque dormiet, qui custodit Israel, 524.
 126. Surgite postquam sederitis, qui manduatis panem doloris, 282.
 129. Quia apud Dominum misericordia, & copiosa apud eum redemptio, 509.
 138. Imperfectum meum viderunt, Ecce 3 oculi

Tabla de la sagrada Escritura.

- oculi tui, & in libro tuo omnes scribentur, 347.
140. *Pone Domine custodiam ori meo & ostium circumstantia labijs meis,* 115.
141. *Educ de custodia animam meam ad confitendum nomini tuo,* 291.
141. *Considerabam ad dexteram, & videbam, & non erat, qui cognosceret me,* 221.
142. *Anima mea sicut terra sine aqua tibi velociter exaudi, me Domine,* 123.
142. *Et non intres in iudicium cum seruo tuo Domine, quia non iustificabitur in conspectu tuo,* &c. 134.
143. *Domine, quid est homo, quia innotuisti ei? Aut filius hominis, quia reputas eum?* 321.
144. *Prope est Dominus omnibus inuocantibus eum in veritate,* 142.
144. *Fidelis Dominus in omnibus verbis suis, & sanctus in omnibus operibus suis,* 331.
144. *Misericors, & miserator Dominus, & miserationes eius super omnia opera eius,* 267.
144. *Voluntatem timetium se faciet,* &c. 711.
146. *Qui dat iumentis escam ipsorum & pullis cornuorum,* &c. 543.
148. *Ipse dixit, & facta sunt, ipse mandauit, & creata sunt,* 330.

Ex Prouerbijs.

- C**AP. 3. *Et cum simplicibus sermocinatio eius,* 207. & 471.
4. *Omni custodia serua cor tuum, quia ex ipso vita procedit,* 72.
4. *Iustorum semita quasi lux splendens,* 522.

8. *Dilicia mea esse cum filijs hominum,* 144.
8. *Qui mane vigilant ad me inuenient me,* 135.
10. *In multi loquio non deerit peccatum,* pag. 90.
10. *Quasi per risum stultus operatur scelus,* 586.
13. *Spes, quae disertura, fugit animam,* 685.
15. *Longe est Dominus ab impijs,* 84. & 315.
16. *Homini est animam preparare, & Domini est gubernare linguam,* pag. 94. & 705.
17. *Spiritus tristis exicat ossa,* 126.
18. *Cum obsecrationibus loquetur pauper,* &c. 162.
18. *Spiritus viri sustentat imbecillitatem suam,* &c. 539.
18. *Peccator, cum in profundum malorum venerit, contemnit,* 579.
25. *Ventus aquilo dissipat pluias, & facies crispis linguam detrahentem,* pag. 104.
25. *Sicut vrbs patens, & absque murorum ambiu, ita vir qui non potest in loquendo cohibere spiritum suum,* 90.
29. *Qui delicate a pueritia nutrit seruum suum, postea sentiet eum contumacem,* pag. 67.
31. *Omnino domestici eius vestigi sunt duplicibus,* 390.

Ex Ecclesiaste.

- C**AP. 1. *Stultorum infinitus sternerus,* 455. & 522.
2. *Risum reputavi errorem,* &c. 696.
7. *In die bono fructus bonis, & malam diem praecave,* 170. & 399.

7. Qui

Tabla de la sagrada Escritura.

7. *Qui timet Deum, nihil negliget,* 393.
9. *Quodcumque facere potest manus tua, instanter operare,* &c. 399.
9. *Nescit homo virum amore an odio dignus sit,* &c. 413.
11. *Vbicunque ceciderit lignum ibi erit,* 398.

Ex Canticis.

- C**AP. 2. *Fasciculus myrrhae dilectus meus mihi,* 679.
2. *Sub umbra illius, quem desideraueram sedi,* 658.
2. *Columba mea in foraminibus petrae,* 654.
2. *Egredimini filiae Sion, & videte Regem Salomonem,* 634.
2. *Ostende mihi faciem tuam, sonet vox tua in auribus meis,* 8.
2. *Surge amica mea, &c. iam hiems transiit,* &c. 711.
2. *Capite nobis vulpes paruulas, quae de moluntur vineas,* 318.
2. *Dilectus meus mihi, & ego illi,* 618.
3. *Inueni quem diligit anima mea, tenui eum,* &c. 636.
4. *Hortus conclusus fons signatus,* 76.
5. *Totus desiderabilis,* &c. 268.
8. *Aqua multa non potuerunt extinguere charitatem,* &c. 560.
8. *Quae est ista, quae ascendit de deserto, delitius affluens,* &c. 713.

Ex Sapientia.

- C**AP. 1. *Spiritus sanctus disciplinae effugiet fictum, & auferet se a cogitationibus, quae sunt sine intellectu,* 94.
1. *Sentite de Domino in bonitate, & in simplicitate cordis quaerite illum,* 160.

5. *Quid nobis pro fuit superbia? aut diuitiarum iactantiae transierunt omnia,* &c. 292.
5. *Per totum,* &c. 628.
5. *Et pugnabit cum illo orbis terrarum, contra insensatos,* 309. & 340.
5. *Hi sunt, quos aliquando habuimus in derisum, & in similitudinem improprij,* 346.
6. *Qui de luce vigilauerit ad illam non laborabit, & qui vigilauerit propter illam,* &c. 166.
7. *Propter hoc optavi, & datus est mihi sensus, & inuocavi, & venit in me Spiritus sapientiae,* 173.
7. *Præposui sapientiam regnis, & sedibus, & diuitias nihil esse duxi in comparatione illius,* &c. 214.
7. *Primam vocem similem omnibus emissi plorans,* 563.
8. *Attingens a fine, vsque ad finem fortiter, & disponens omnia suaviter,* 330.
9. *Corpus quod corrumpitur agrauat animam, & terrena in habitatio deprimit sensum multa cogitantem,* 288.
10. *Similiter autem odio sunt Deo impius, & impietas eius,* 107.
14. *Tuas pater, prouidentia ab initio cuncta gubernat,* 266.
16. *Angelorum esca nutriti sunt populi tuum,* &c. 127. & seq.
18. *Dum medium silentium tenerent omnia, & nox,* &c. 464.

Ex Ecclesiastico.

- C**AP. 2. *Nullus sperauit in Domino, & confusus est,* 459.
2. *Fili accedens ad seruitutem Dei,*

Ecc 4

prapa-

Tabla de la sagrada Escritura.

- prepara animam tuam ad tentationem, 541.
- 3 Quanto maior es humiliare in omnibus, 450.
7. In omnibus operibus tuis memorare nouissima tua, & in aeternum non peccabis, 248. & 319.
9. Ne derelinquas amicum antiquum, &c. 334.
10. Quid superbit terra, & cinis? 284.
14. Memor esto quoniam mors non tardat, 320.
14. Non defrauderis à die bono, & particula bona diei non te pratercat, 138. & 323.
16. Ecce calum, & cali calorum, & quæ in eis sunt, in conspectu illius commouebuntur, &c. 116.
18. Non impediaris orare semper, &c. 58.
18. Ante orationem prepara animam tuam, & noli esse quasi homo qui tenet Deum, 141.
18. Post concupiscentias tuas noneas, & à uoluntate tua auertere, &c. 70.
19. Qui modica spernit paulatim decidet, 252. & 318.
21. Labia imprudentum stulta narrabunt uerba autem prudentium statera ponderabuntur, 91.
28. Mors illius mors nequissima, & uilis potius inferus quam illa, 383.
32. Adolefcens loquere in tua causa rix cum neceffe fuerit, si bis interrogatus fueris, habeat caput responsum tuum, 91.
33. In omnibus operibus tuis precellens esto, 23.
35. Qui conseruat legens multiplicat orationem, 22.
35. Oratio humiliantis se nubes penetrabit, 115.
38. Sapientiam scribe in tempore uacuitatis, & qui minoratur actu sapientiam percipiet, quia sapientia replebitur, 91.
40. Iugum graue super filios Adam, à die exitus de ventre matris eorum, 286.
42. Neque adiectum est, neque minuitur, & non eget alicuius consilio, 267.
43. Pulchritudinem candoris eius, admirabitur oculus, 267.
41. O mors quam amara est memoria tua, homini pacem habemini in substantiis suis, &c. 325.

Ex Ylaya.

CAP. 1. Aplania pedis usque ad verticem non est in eo sanitas, 215. & 625.

1. Sicut ciuitas, quæ uastatur & desolabitur sicut in uastitate hostili, 298. & 345.

1. Gratis uenditari estis, 315.

1. Cognouit uos possessorem suum, & asinus, &c. 471.

2. Et introibunt in speluncas petrarum, & in voragine terra, &c. 634.

6. Pleni sunt cali, & terra gloria eius, pag. 100.

6. Duabus uelabant faciem eius, & duabus uelabant pedes eius, &c. 270.

7. Ecce uirgo concipiet, & pariet filium, &c. 460.

7. Et uocabitur nomen eius Emanuel, 485

7. Vt

Tabla de la sagrada Escritura.

7. Vt sciat reprobare malum, & eligere bonum, 587.
9. Sicut exultant uictores quando diuidunt spolia, 604.
9. Et uocabitur nomen eius admirabilis, &c. 232.
9. Paruulus natus est nobis, & filius datus est nobis, 470.
9. Et factus est principatus super humerum eius, &c. 643.
12. Ecce Deus Saluator meus fiducialiter agam, &c. 472. & 483.
12. Haurietis aquas de fontibus Saluatoris, 656.
13. Uolate quia prope est dies Domini, &c. 338.
23. Stella cali, & splendor earum non expandent lumen suum, &c. 340.
26. Omnia opera nostra operatus es nobis, 121. & 500.
27. In mensura contra mensuram, cum abiecta fuerit, iudicabis eam, 364.
28. Peregrinum opus eius ab eo, 309.
29. Hic populus labijs me honorat, cor autem eorum, longe est à me, 34.
30. Et erit lux Luna, sicut lux Solis, &c. 353.
30. Videbunt oculi tui preceptorem tuum, &c. 686.
33. Quis poterit habitare de uobis cum igne deuorante, 251.
40. Omnis caro fenum, & omnis gloria eius, &c. 293.
40. Quis appendit tribus digitis molem terra, 402.
41. Ecce uos estis ex nihilo, & opus uestrum ex eo quod non est, 289.
42. Tacui, semper filii, patiens fui, sicut parturiens loquar, 339.
43. Peccatorum tuorum non recordabor, reduc me in memaria, 97.
49. Nunquid obliuisci potest mulier infantem suum, ut non misereatur filij uteri sui, &c. 97.
46. Qui portamini à meo utero, qui gestamini, &c. 97. & 100.
50. Corpus meum dedi percutientibus, & genas meas uellentibus, 604. & 610.
50. Non abscondi faciem meam ab increpantibus, & conspuentibus, &c. 610.
53. Sicut ouis ad occisionem ducetur, & coram tondente se obmutescet, 94.
53. Propter scelus populi mei percussifum, &c. 313.
53. Liore eius sanati sumus, &c. 483.
53. Et cum iniquis reputatus est, 610. & 644.
53. Virum dolorum, & scientem in firmitatem, 412. & 654.
53. Posuit in eo Dominus iniquitatem omnium nostrum, 576. & 625. 646.
53. Et reputauimus eum quasi leprosum, 413. & 577.
53. Pro eo quod laborauit anima eius, 625. & 686.
53. Vidimus eum, & non erat aspectus, &c. & quasi absconditus uultus eius, 623.
53. Desiderauimus eum despectum, & nouissimum uirorum, 625.
55. Omnes scientes uenite ad aquas, &c. 656.
58. In die ieiunij uestri inuenitur uoluntas uestra, & omnes, &c. 70.
59. Non est grauata manus Domini ut non exaudiat, &c. 43.

Ff

61. Prop-

Tabla de la sagrada Escritura.

61. Propterea in terra sua duplicia possidebunt, 390.
 61. Spiritus Domini super me ad annuntiandum mansuetis misit me, 471.
 63. Quare rubrum est indumentum tuum? 577. & 625.
 65. Ecce ego creo celos novos, & terram nouam, 353.
 66. Ad quem respiciam nisi ad pariterculum, & contritum spiritu, & tremementem sermones meos? 66.
 66. Cælum sedes mea, terra autem scabellum pedum meorum, 266.
 66. Vermis eorum non morietur, &c. 365.

Ex Jeremia.

- CAP. 2. Obstupescite cæli, &c. Duo enim mala fecit populus meus, me dereliquerunt venam aquarum viuentium, & foderunt sibi, &c. 307.
 2. Ego plantavi te vineam electam quomodo conuersa es mihi in prauum vinea aliena, 650.
 4. Circumcidimini Domino, & aufer te praputia cordium vestrorum, 479.
 9. Mors ascendit per fenestras nostras 82.
 9. Ego cibabo populum istum absinthio, 361.
 10. Quis non timebit te Rex gentium? 311.
 12. Desolata est omnis terra, quia nullus est, qui recogitet corde, 18.
 14. Quare futurus es velut vir vagus, 547.
 23. Cælum & terram ego impleo, dicit Dominus, 98. & 266.
 23. Ego cibabo eos absinthio, & pota-

- bo eos felle, 361.
 31. Charitate perpetua dilexi te, ideo atraxi te, miserans tui, 257. & 267 & 422.
 48. Maledictus homo, qui facit opus Dei negligenter, 560.
 Ex Threnis.

- CAP. 1. Plorans plorauit in nocte, &c. 614.
 1. O vos omnes qui transitis per viam attendite, &c. 678.
 3. Leuabit se supra se, 8.
 3. Nos inique egimus id circo tu inexorabilis es, 610.
 3. Dabit percipienti se maxillam saturabitur opprobrijs, 610.

Ex Baruch.

- CAP. 3. Magnus est & non habet finem, excelsus, & immensus, 266.

Ex Ezechiele.

- CAP. 18. Omnium iniquitatum eius quas operatus est non recordabor, 356.
 18. Si iustus auerterit se a iustitia sua, & fecerit iniquitatem, omnes iustitia eius non recordabuntur, 312. & 267.
 29. Meus est fluuius, & ego feci me metipsum, 400.
 32. Solem nube tegam, & Luna non dabit lumen suum, 339.
 36. Auferam cor lapideum de carne vestra & dabo vobis cor carneum, &c. 705.

Ex Daniele.

- CAP. 2. Sapientia, & fortitudo eius sunt, dat sapientiam sapientibus, &c. 266.
 3. Non reliquit eos omnino ignis, &c. & in-

Tabla de la sagrada Escritura.

- & infra, capillus capitis eorum, nõ est adustus, 404.
 6. Ipse est Deus viuens, & aternus in secula, & potestas eius, vsque in aeternum, 266.
 7. Aspiciebam donec throni posui sunt, & antiquus dierum sedit, 347.
 7. Et milia millium ministrabant ei, &c. 387.
 9. Septuaginta hebdomades abrebiata sunt, &c. vt vngatur sanctus sanctorum, 212.
 10. Ex die primo, quo posuisti cor tuum, ad intelligendum, vt te affigeres in conspectu Dei tui, &c. 59.
 14. Aprehendit eum Angelus Domini in vertice eius, & portauit, &c. 543.

Ex Ossea.

- CAP. 11. Ex Ægypto vocani filium meum, 502.
 13. Morsus tuus ero inferne, &c. 687.

Ex Ioele.

- CAP. 1. A A A. Dic quia prope est dies Domini, &c. 338.
 2. Quia benignus, & misericors est, patiens & multa misericordia, & prestabilis super malitia, 267.
 2. Conturbentur omnes habitatores terre, quia venit dies Domini, &c. 338.
 3. Sol & Luna obtenebrati sunt, & stella retraxerunt splendorem suum, &c. 339.
 3. Congregabo omnes gentes, & ducam eas in vallē Iosaphat, &c. 348. Et disceptabo cum eis, 341.
 3. Stillabunt montes dulcedinem, &

colles fluent lacte, 461.

Ex Amos.

- CAP. 8. Occidet Sol in meridie, & conuertam festiuitates vestras in luctum, &c. 325.
 9. Stillabunt montes dulcedinem, & omnes colles culti erunt, 561.
 Ex Iona.

- CAP. 2. Erat Ionas in ventre piscis tribus diebus, &c. 688.
 4. Tu Deus clemens, & misericors es, patiens, & multa miserationis, & ignoscens super malitia, 267.

Ex Michea.

- CAP. 2. Vae qui cogitatis inutile, pag. 76.

Ex Habachuc.

- CAP. 3. Domine audiui auditionem tuam, & timui, &c. 233.
 3. Ficus non florebit, & non erit germen, &c. 483.

Ex Sophonia.

- CAP. 1. In tempore illo scrutabor Ierusalem in lucernis, 338. & 348.
 1. Dies iræ, dies illa, dies tribulationis & angustia, &c. 338.

Ex Aggæo.

- CAP. 1. Qui mercedes congregauit, misit eas in saculum pertusum pag. 56. & 524.

Ex Zacharia.

- CAP. 9. Dicite filia Sion, ecce rex tuus venit tibi mansuetus, &c. 561. & 562.

Ex Malachia.

- CAP. 1. Si ergo pater ego sum, vbi est honor meus, 400.
 3. Ego Dominus, & non mutor, 715.

Tabla de la sagrada Escritura.

Ex 2. Machabæorum.
CAP. 6. Respondit ciro dicens, præmitti se velle in infernum, &c. 383.

- Ex Mathæo.
CAP. 1. Ioseph autem vir eius, cū esset iustus, & nollet eam traducere, 455.
1. Hæc autem eo cogitante, 457.
1. Ioseph fili David, noli timere accipere Mariam coniugem tuam, 458.
1. Vocabis nomen eius Iesum, 480.
2. Surge, & accipe puerum, & matrem eius, &c. 502.
2. Vbi est, qui natus est Rex Iudeorum? &c. 487. & 661.
2. Obtulerunt ei munera aurum, thus & myrrham, 607.
2. Per aliam viam reuersi sunt in regionem suam, 493.
2. Reuertere in terram Israel, defuncti sunt enim, &c. 627.
3. & 17. Hic est filius meus dilectus in quo mihi complacui, &c. 433.
3. Potens est Deus de lapidibus istis suscitare filios Abrahæ, 388.
3. Venit Iesus à Galilea in Iordanem, vt baptizaretur ab eo, per totum, 530.
3. Tu venis ad me? &c. 533.
4. Iesus ductus est in desertum à spiritu, vt tentaretur, per totum, caput, 535.
4. Et continuo relictis retribus secuti sunt eum, 545.
4. Et accedens tentator dixit ei, &c. 540.
5. Iota vnum, aut vnus apex, non præteribit à lege, &c. 475.
5. Solem suum oriri facit super bonos,

- & super malos, &c. 266. 267. & 407.
5. Beati mundo corde, quoniam ipsi Deū videbunt, 178.
5. Perfecti estote sicut, & pater vester cælestis perfectus est, 23. & 265.
5. Videant opera vestra bona, & glorificent patrem vestrum, &c. 74.
5. Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est regnum cælorum, 661.
6. Si oculus tuus fuerit simplex, totum corpus tuum lucidum erit, &c. 39.
6. Pater noster, qui es in calis, 137. & 165.
6. Sancti cetur nomen tuum, fiat voluntas tua, 161.
6. Intra in cubiculum tuum, & clauso ostio ora patrem tuum, 101.
6. Orantes autem nolite multum loqui, 162.
6. Vbi est thesaurus tuus, ibi est, & cor tuum, 301.
7. Non veni soluere legem, sed ad implere, 587.
7. Omnis qui petit accipit, &c. pag. 15 & 114.
7. Petite & accipietis, pag. 15.
7. Ex fructibus eorum cognoscetis eos. 185.
7. Omnis arbor, quæ non facit fructum bonum excidetur, & in ignem mittetur, 350.
7. Lata porta est, & spatiosa via, quæ ducit ad perditionem, 455. & angusta, quæ ducit ad vitam, 522.
8. Domine si vis potes me mundare, 162. & 551.
8. Domine puer meus iacet paralyticus &c. 162.
8. Filius hominis non habet, vbi caput suum.

Tabla de la sagrada Escritura.

- suum reclinet, 656.
9. & 10. Vidit hominem sedentem in Telonio, & ait, sequere me, 545.
9. Mulier quæ sanguinis fluxum patiebatur, accedit retro, &c. 482.
9. Et surgens secutus est eum, &c. 674.
9. Non est opus valentibus medicus sed male habentibus, 548.
10. Nolite timere eos qui occidunt corpus, animam autem non possunt occidere, 356.
10. Eum timere, qui potest animam & corpus perdere in gehenam, 360.
11. Regnum cælorum vim patitur, & violenti rapiunt illud, 255.
11. Venite ad me omnes qui laboratis, &c. & ego reficiam vos, 548. & 362.
11. Discite à me, quia mitis sum, & humilis corde, 81. & 575. Tollite iugum meum super vos, &c. 554.
11. Quia si in Tyro, & Sidone factæ essent virtutes quæ factæ sunt in vobis, &c. 349.
11. Ecce homo vorax, & potator vini, 545.
11. Confiteor tibi Pater, &c. quia abscondisti hæc à sapientibus, & reuelasti ea paruulis, 673.
11. Statim prodijt, qui fuerat mortuus, &c. 688.
12. Omne verbum otiosum, quod locuti fuerint homines reddent rationem de eo, &c. 92. & 250. & 348.
12. Sicut fuit Ionas in ventri cæti, &c. sic erit filius hominis in corde terræ, &c. 688.
12. Discipuli esurientes ceperunt velere spicas, 539.
12. Vbi Lazarus fuerat mortuus quem

- suscitauit Iesus, 688.
13. Colligite primum zizania, & alligate in fasciculos ad comburendum, 447.
13. Fulgebunt iusti, sicut Sol in regno Patris eorum, 391.
13. Multi Prophetæ & iusti cupierunt videre, &c. 474.
14. Vigilate & orate vt non intretis in tentationem, 23.
14. Curauit languidos eorum, 596.
14. Rogabant eum, vt vel simbriam eius tangerent, & quicumque tetigerunt, &c. 482.
16. Si quis vult post me venire, abneget semetipsum, & tollat Crucem suam, pag. 648.
16. Quodcumque ligaueris super terram, erit ligatum & in calis, &c. 250.
17. Hoc genus dæmoniorum non eicitur, nisi per orationem, & ieiunium, 59.
17. Bonum est nos hic esse, si vis faciamus tria tabernacula, &c. 173.
18. Nisi conuersi fueritis, & efficiamini sicut paruuli, non intrabitis in regnum cælorum, 73.
18. Quæcumque alligaueritis super terram, erunt ligata & in calis, &c. 311.
18. Si fuerint alicui centum oves, & errauerit vna ex eis, &c. Gaudet super eam magis, &c. 599.
19. Quid me interrogas de bono? Vnus est bonus Deus, 554. & 266.
19. Si vis ad vitam ingredi serua mandata, 554.
20. Multi sunt vocati, pauci vero electi, 369. & 488.

Tabla de la sagrada Escritura.

20. Non veni ministrari, sed ministra
re, 409. & 518.
21. Benedictus qui venit in nomine
Domini, & c. 560.
21. Veni tibi mansuetus, 560.
21. Publicani, & meretrices prece-
dunt vos in regno Dei, & c. 489.
21. Mane revertens in civitatem esu-
rijt, & c. 539.
22. Ligatis manibus, & pedibus eius
mittite eum in tenebras exteriores,
362.
22. In Resurrectione erunt sicut An-
geli Dei in celo, 391.
22. Reddite ergo, quae sunt caesaris, cae-
sari, & quae sunt Dei Deo, 397. &
619.
23. Patrem nolite vocare vobis su-
per terram: vnus est enim pater ves-
ter, & c. 165.
23. Qui se humiliauerit exaltabitur,
346.
23. Super cathedram Moysi sederunt,
& c. 619.
24. Vigilate, quia nescitis qua hora Do-
minus vester venturus sit, 293. &
321. & 341.
24. Erit tunc tribulatio magna, qualis
non fuit ab initio mundi, & c. 339.
& 341.
25. Euge serue fidelis, intra in gaudium
Domini tui, 381.
25. Statuet oues ad dextris, hados autem
ad sinistris, 346.
25. Inuilem seruum eijcite in tenebras
exteriores, & c. 351.
25. Venite Benedicti patris mei, perci-
pите regnum, & c. 351.
26. Non potuisti vna hora vigilare
mecum, 594.
26. Venit Iesus cum illis in villam, quae
dicitur Gethsemani, 589.
26. Veruntamen non sicut ego volo,
sed sicut tu, 596.
26. Procidit in faciem suam orans, &
dicens, & c. 138.
26. Et assumpto, Petro, & c. cepit con-
tristari, & maestus esse, 324.
26. Cenamibus eis accepit Iesus pa-
nem, & c. 579.
26. Spiritus promptus est, caro autem
in firma, 559.
26. Quid vultis mihi dare? Et ego eum
vobis tradam, 644.
26. Qui intingit mecum manum in
paro pside, hic me tradet, 572.
25. Surgite, & amus, ecce a propinquauit,
qui me tradet, 603.
26. Amice ad quid venisti? 600.
26. Tunc discipuli eius relicto eo om-
nes fugerunt, 605.
26. Id ipsum, & latrones impropere-
bant ei, 626. & 661.
26. At illi duxerunt Iesum ad Cay-
pham principem Sacerdotum, 568.
& 606.
26. Principes querebant falsum te ti-
monim, & non inuenerunt, 609.
26. Adiuro te per Deum viuum, & c.
609.
26. Tunc colaphis eum ceciderunt, &
palmas in faciem eius dederunt,
610.
26. Profetiza nobis quis est, qui te
percutit? 610.
26. Et iurum n gavit cum iuramento,
611.
27. Vah qui destruis templum Dei,
657.
27. Heli, Heli, lama sabactani, 665.

7. Iesum

Tabla de la sagrada Escritura.

7. Iesum autem flagellatum tradidit
eis, 640.
27. Et duxerunt eum, vt crudifgere-
tur, ibidem.
27. Sanguis eius, super nos, & super
filios nostros, 562.
27. Et plequentes coronam de spinis
posuerunt super caput eius, 568.
27. Exuerunt eu clamide, & induerunt
eum vestimentis suis, 632. & 642.
27. Et dederunt eum vinum bibere,
cum felle mixtum, 650.
27. Terra mota est, & petrae scissa
sunt, & c. 677.
27. Inbe custodiri sepulchrum, vsque
in diem tertium, 682.
27. Mane autem facto consilium inie-
runt, & c. 614.
27. Principes Sacerdotum, persuade-
runt populis, vt peterent, & c. 622.
27. Et monumenta aperta sunt, & c.
658.
27. Hic accessit ad Pilatum, & petijt
corpus Iesu, 672.
27. Multa corpora sanctorum, qui dor-
mierant surrexerunt, 683.
28. Pra timore autem eius exterriti
sunt custodes, 688.
28. Occurrit illis dicens auete, & c. 692.
28. Ecce ego vobiscum sum omnibus
diebus, & c. 585. & 702.
- Ex Marco,
- C**AP. I. Tu es filius meus dilectus
in te complacui, 433. & 266.
1. Venit Iesus a Nazareis, & Bapti-
zatus est a Ioanne, per totum
cap. 530.
3. Et cum audissent sui exierunt tene-
te eum dicentes, & c. 547.
4. In qua mensura mensi fueritis re-
meretur vobis, 251.
5. Et confestim siccatu est fons sangui-
guinis eius, 482.
6. De praecabantur eum, vt vel fim-
briam eius tangerent, & quotquot
tangebant salui fiebant, 213. &
482.
6. Nonne hic est faber, filius Mariae?
521.
9. Et transfiguratus est ante eos, pag.
13.
9. Vbi vermis eorum non moritur,
365.
9. Rabbi, bonum est nos hic esse, 382.
10. Quid medicis bonum nemo bonus
nisi vnus Deus, 266.
10. Et conspuent eum, & flagellabunt,
& c. 626.
11. Omnia quacunq; orantes petitis,
credite quia accipietis, 8. & 114.
11. Et alia die cum exirent a Bethania
esuriyt, 539.
11. Osanna, benedictus qui venit in no-
mine Domini, 560.
13. Exurget gens contra gentem, &
regnum aduersus, & c. 339.
13. Erunt dies illi tribulationes tales
quales non fuerunt, & c. 339.
14. Et adduxerunt Iesum ad summum
sacerdotem, 606.
14. Tunc Discipuli eius relinquentes
eum fugerunt, 605.
14. Surgite eamus, ecce qui me tradet
prope est, 599.
14. Et venit in pradium cui nomen
Gethsemani, 589.
14. Non potuisti vna hora vigilare?
& c. 559.
14. Alios saluos fecit, seipsum non po-
test saluum facere, 657.

Fff 4

14. Vi-

Tabla de la sagrada Escritura.

14. Vigilate, & orate, vt non iniretis in tentationem, 19.
 14. Et cum processisset paululum, pro-
 cidit super terram, 170.
 14. Et manducantibus illis accepit Ie-
 sus panes, 716.
 14. Et assumit Petrum, &c. & cepit
 pauere, & tædere, &c. 559.
 14. Sed non quod ego volo, sed quod tu
 559.
 14. Querebant summi sacerdotes quo-
 modo eum dolo tenerent, & occide-
 rent, &c. 609.
 14. Non respondes quidquam ad ea
 quæ tibi obijciuntur, 610.
 15. Heley Heloy lammasabactani, 665
 15. Et percutiebant caput eius arun-
 dine, 785.
 15. Et tradidit Iesum flagellis casum
 593.
 15. Audacter introibit ad Pilatum,
 & petiuit corpus Iesu, 672. & 677.
 15. Vincientes Iesum duxerunt, & tra-
 diderunt Pilato, 761.
 15. Non respondes quidquam? Vide in
 quantis te accusant, 620.
 15. Quid faciam de Iesu? &c. Crucifi-
 gatur, 770.
 15. Et imponunt ei plectentes spineam
 coronam, 632.
 15. Dabant ei bibere myrrbatum vi-
 num, & non accepit, 803.
 15. Et aduoluit lapidem ad ostium mo-
 numentum, 680. & 681.
 16. Apparuit primo Mariæ Magdale-
 næ, &c. 683. & 692.
 Ex Luca.
CAP. 1. Magnificat anima mea Do-
 minum, & exultauit Spiritus, &c.
 297. & 455. & 481. & 716.

1. Esurientes impleuit bonis, & diui-
 tes dimisit inanes, 461. & 704.
 1. Benedicta tu in mulieribus, 444.
 1. Misus est Angelus à Deo, ad Virgi-
 nem desponsatam, &c. 439. & 710.
 1. Vt facta est vox salutationis tuæ in
 auribus meis exultauit infans in ute-
 ro meo. 453.
 1. Et Regni eius non erit finis, 608.
 1. Aue gratia plena Dominus tecum,
 &c. 441.
 1. Ne timeas Maria inuenisti gratiam
 apud Deum, 545.
 1. Quomodo fiet istud, quoniam virum
 non cognosco? 442.
 1. Ecce ancilla Domini fiat mihi secun-
 dum verbum tuum, 443. & 710.
 1. Et Spiritu sancto replebitur, &c.
 451.
 2. Gloria in exelsis Deo, &c. 449.
 2. Ascendit Ioseph vt profiteretur cū
 Maria, &c. 461.
 2. Postquam consumati sunt dies pur-
 gationis eius, &c. 474.
 2. Quia non erat ei locus in diuerso-
 rio, 465.
 2. Et tuam ipsius animam pertransi-
 bit gladius, 625.
 2. Et pastores erant in regione eadem
 vigilantes, 468.
 2. Natus est vobis hodie Saluator,
 470. & venerunt festinantes, &c.
 ibidem.
 2. Maria autem conseruabat omnia
 verba hæc, &c. 473. & 523.
 2. Postquam consumati sunt dies octo
 vt circumcideretur puer, 586. voca-
 tum est nomen eius Iesus, &c. 593.
 2. Erant Maria & Ioseph mirantes
 super his, &c. 501.

2. C. III

Tabla de la sagrada Escritura.

2. Cum esset Iesus annorum duodecim
 &c. 509. & seq.
 2. Et venit Nazareth & erat subditis
 illis, 517.
 2. Cum inducerent puerum Iesum pa-
 rentes eius, &c. 525.
 3. Pater tuus, & ego dolentes quare-
 bamus te, 525.
 3. Et Iesu baptizato, & orant ea per-
 tum est calum, &c. 530. vsque ad
 535.
 3. Tu es filius meus dilectus in te com-
 placui mihi, 433.
 4. Spiritus Domini super me euange-
 lizare pauperibus misit me, 469.
 4. Singulis manus imponens curabat
 eos, 482.
 4. Et duxerunt illum vsque ad super-
 cillium montis &c. 529.
 4. Et agebatur in spiritu in deserto,
 &c. 535.
 5. Non veni vocare iustos, sed pecca-
 tores, 448.
 6. Et erat per noctans in oratione Dei
 13.
 6. Quid autem vocatis me Domine, &
 non facitis quæ dico, 60.
 6. Et ipse eleuatis oculis in discipulos
 suos, &c. 83.
 6. Eadem quippe mensura quæ mensi
 fueritis remetietur vobis, &c. 251.
 6. Beati qui nunc esuritis quia satura-
 bimini, 540.
 7. Quis ergo cum plus diligit? astimo
 cui plus douiuit, 114.
 7. Hic si esset Propheta sciret vtique
 quæ & qualis est mulier, 575.
 7. Lacrimis cepit rigare pedes eius,
 &c. vade in pace, 549.
 7. Adolescens tibi dico surge, 552.
 8. Et aliud cecidit inter spinas, & si-
 mul exorte spine, &c. 78.
 9. Qui vult venire post me abneget se-
 metipsum, &c. 56 & 65.
 9. Domine bonum est nos hic esse, &c.
 385.
 9. Filius hominis non habet vbi caput
 reclinet. 547, & 656.
 10. Porro vnum est necessarium. 79.
 10. Maria optimam partem elegit
 quæ non auferetur ab ea, 8.
 10. Multi Reges & Prophetæ volue-
 runt videre quæ vos videtis, & nõ
 viderunt, 237. & 474.
 11. Pater noster, qui es in calis, 265.
 11. Fiat voluntas tua, sicut in celo, &
 in terra, &c. 161.
 11. Et si perseuerauerit pulsans, & si
 non dabit illi eo quod amicus eius
 sit, &c. 11. & 47.
 11. Petite & accipietis, pulsate & a-
 perietur vobis, 15. & 158. 542.
 11. Tunc vadit, & assumit septem alios
 spiritus nequiores se, & ingressi ha-
 bitant ibi, 315.
 11. Quidam dixerunt in Beelzebub
 eijci demonia, 547.
 11. Si vos cū suis mali nostis bona data
 dare, &c. 703.
 12. Baptismo habeo baptizari, & quo
 modo coarctor vsque dum perficia-
 tur, 217.
 12. Vbi thesaurus vester est ibi, & cor
 vestrum erit, 302.
 12. Dixit illi Deus, stulte hæc nocte ani-
 mam tuam repetunt a te, &c. 320.
 12. Nihil opertum est, quod non reue-
 letur, &c. 347.
 12. Sim lili vestri pracincti, & lucer-
 na ardentes, &c. 700.

Ggg

13. Om-

Tabla de la sagrada Escritura.

13. Omnis populus gaudebat in vniuersis, qua gloriose fiebant ab eo, 234.
14. Si quis venit ad me, & non odit animam suam, non potest meus esse discipulus, 65.
14. Amice ascende superius, &c. 346.
14. & 18. Qui se humiliat exaltabitur, 469. & 534.
14. Ipse vero apprehensum sanauit eum &c. 552.
14. Qui non renunciat omnibus, qua possidet non potest meus esse discipulus, 704.
15. Quis ex vobis, qui habet centum oves, &c. Dico vobis, quod ita gaudium erit, &c. 548. & 485.
17. Et sicut factum est in diebus Noe, ita erit, & in diebus filij hominis, 341.
17. Iesu praeceptor miserere nostri, 551.
18. Deum non timeo, tamen quia molesta est mihi haec vidua, &c. pag. 11.
18. Opportet semper orare, & non deficere, pag. 12. 15. & 35.
18. Descendit hic iustificatus ab illo, quia omnis, qui se exaltat humiliabitur, &c. 469.
18. Iesu fili Dauid, miserere mei, &c. 122. & 551.
18. Quid me dicis bonum? nemo bonus nisi solus Deus, 263.
18. Illudetur, & flagellabitur, 626.
19. Venit filius hominis, querere & saluum facere, quod perierat, 485.
19. Dixit ad eum, festinans descende, quia hodie in Domo tua oportet me manere, &c. 549.
19. Benedictus qui venit rex in nomine Domini, &c. 560.
20. Fleuit super illam dicens, quia si cognouisses, &c. 562.
21. Vigilate ut aque omni tempore orantes, pag. 12. & 19.
21. Surget gens contra gentem, & regnum aduersus regnum, &c. 250. & 339.
21. Attendite vobis ne grauentur corda vestra crapula, & ebrietate, 341.
21. Vere dico vobis, quia vidua haec pauper plusquam omnes misit, 471.
22. Adhuc eo loquente, ecce turba, & qui vocabatur Iudas, &c. 599.
22. Et accepto pane gratias egit, & fregit, &c. 579.
22. Ego in medio vestrum sum, sicut qui ministrat, 518.
22. Et auulsus est ab eis, &c. 593.
22. Et factus in agonia prolixius orabat, 13. & 40. & 594.
22. Pater si possibile est, transeat a me calix iste, sed non mea voluntas, sed tua fiat, 531. & 595.
22. Postius autem genibus orabat, 138. & factus est sudor eius sicut guttae sanguinis, &c. 593.
22. Et egressus ibat in montem oliuarum, 611.
22. Querebant principes sacerdotum quomodo eum interficerent, 611.
22. Desiderio desideravi hoc pascha manducare vobiscum, 572.
22. Iuda osculo filium hominis tradidit, &c. 600.
22. Haec est hora vestra, & potestas tenebrarum, &c. 601. & 603.

22. Cum

Tabla de la sagrada Escritura.

22. Cum quotidie vobiscum fuerim in templo, &c. 601.
22. Cum tetigisset auriculam eius, sanauit eum, 601.
22. Haec est hora vestra, & potestas tenebrarum, 594.
22. Comprehendentes eum duxerunt, &c. 606.
22. Et alia multa blasphemantes dicebant in eum, 611. & 626.
22. Ecce Sathanas expetiuit te, ut cribaret sicut triticum, 611. & sequent.
22. Et conuersus Dominus respexit Petrum, 612.
22. Propheeta quis est qui te percussit? 632.
23. Si tu es Christus, dic nobis, &c. 614.
23. Commouet populum, & prohibet tributa dari, &c. 618.
23. Et inualecebant voces eorum, 614.
23. Et cum ducerent eum, apprehenderunt Simonem, 640.
23. Et postquam venerunt in locum, qui vocatur Caluaria ibi crucifixe runt eum, 649.
23. Si tu es Christus saluum fac te metipsum, & nos, 657.
23. Et obscuratus est Sol, &c. 658.
23. Pater ignosce illis nesciunt enim quid faciunt, &c. 669.
23. Percutientes pectora sua, reuertebantur, 660.
23. Neque tu times Deum, quod in eadem damnatione es, &c. Hodie mecum eris in paradiso, 661. & sequent. 662.
23. Pater in manus tuas commendo spiritum meum, 669.
23. Deposuit in uoluit sindone, &c. 672.
23. Filia Ierusalem nollite flere super me, &c. 227. & 648.
23. Quia si in viridi ligno hoc, fit in arido quid fiet? 314. & 649.
24. Et ipse Iesus appropinquans ibat cum illis, &c. Surrexit Dominus vere, & apparuit Simoni, 684. 692.
24. Regressi sunt in Ierusalem cum gaudio magno, 692. & 700.
24. Sedete in ciuitate quoad usque induamini, &c. 695. & 701.

Ex Ioanne.

CAP. I. Quod factum est in ipso vita erat, & vita erat lux hominum, 266.

1. In propria venit, & sui eum non receperunt, 463.
1. Ecce agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi, 543.
1. Inuenit Philippum, & dixit ei, seque re me, &c. 545.
2. Dicit Mater Iesu ad eum, vinum non habent, 161.
2. Implete hydrias aqua, &c. 551.
3. Sic Deus dilexit mundum, ut filium suum unigenitum daret, 423. & 433. & 267. 701.
3. Nicodemus venit ad Iesum nocte, 267. & 677.
3. Spiritus ubi uult spirat, &c. 705.
4. Meus cibus est, ut faciam voluntatem eius, qui misit me, 482.
4. Mulier da mihi bibere, &c. 539. & 549.

Ggg 2

5. Si

Tabla de la sagrada Escritura.

5. Sicut enim Pater habet vitam in semetipso, sic dedit & filio, vitam habere, &c. 266.
5. Hunc cum vidisset Iesus, &c. dixit ei vis sanus fieri? 552.
6. Non Moyses dedit vobis panem de celo, 582.
6. Descendi de celo, non ut faciam voluntatem meam, sed voluntatē eius qui misit me, 516. & 326.
6. Qui manducam meam carnem, & bibit meum sanguinem, in me manet, &c. & viuet propter me, 106.
6. Verba vitæ æternæ habes, 482. & 553.
6. Est puer vnus hic qui habet quinque panes ordeaceos, &c. 548. Accepit Iesus panes, & distribuit discumbentibus, 552.
6. Cum cognouisset Iesus quia venturi essent, &c. fugit in montem, 560. & 619.
7. Vnde hic literas scit cum non didicerit, 519.
7. Qui sirit veniat ad me, &c. 549.
8. Abraham pater vester exultauit ut videret diem meum, &c. 236.
8. Omnis qui facit peccatum, seruus est peccati, 315.
8. Tulerunt lapides ut iacerent in eum, 547.
8. Non ne benedicimus nos quia Samaritanus es tu, & demonium habes? 547.
8. Nemo te condemnauit? nec ego te condemnabo, &c. 550.
9. Oportet operari opera Dei dū dies est, venit nox, quando nemo poterit operari, 326.
9. Me oportet operari opera eius qui misit me, donec dies est, 516.
10. Ut cognoscatis, & credatis, quia Pater in me, & ego in Patre, 177.
10. Multa bona opera ostendi vobis, &c. 547. & 603.
10. Nemo tollit animam meam à me, sed ego pono eam, &c. 670.
11. & 12. Domine ecce quem amas infirmatur, &c. si fuisset hic non esset mortuus, 162.
11. Et lachrimatus est Iesus, &c. 83. & 563.
12. Hosanna benedictus, qui venit in nomine Domini, 562.
12. Rex Israel, 562.
12. Nisi granum frumenti cadens in terram mortuum fuerit ipsum solum manet, &c. 54.
13. Et cum accepisset linteam præcingit se, & cepit lauare, &c. 519.
13. Sciens Iesus, quia omnia dedit ei pater in manus, 573.
13. Cum dilexisset suos qui erant in mundo, in finem dilexit eos, 574.
14. Si quid petieritis me in nomine meo, hoc faciam, 12.
14. Siquis diligit me pater meus diliget eum, & ad eum veniemus, &c. 99.
14. Quid videt me, videt & patrem, si cognouisset me, &c. 177. & 263.
14. Qui habet mandata mea, & seruat ea, ille est qui diligit me, 238.
14. In domo patris mei mansiones multe sunt, 554.
14. Ego rogabo patrem, & alium paracletum dabit vobis, ut maneat vobiscum in æternum, 702.
14. Ille vos docebit omnia, & suggeret &c. 702.

15. Quod

Tabla de la sagrada Escritura.

15. Quodcunque volueritis petetis, & fiet vobis, 12.
15. Omnem palmitem in me non ferentem fructum tollent eum, & in ignem mittent, & ardet, 350.
15. Non vos me elegistis, sed ego elegi vos, &c. 418.
15. Non est seruus maior Domino suo, &c. 503.
15. Sicut dilexit me pater, & ego dilexit vos, 582.
15. Hoc est præceptum meum, ut diligatis inuicem, 703.
16. Quodcunque petieritis patrem in nomine meo, &c. 114. & 487.
16. Omnia quæ habet pater mea sunt, 582.
16. Expedi vobis, ut ego vadam, &c. 695.
17. Opus consumaui, quod dedisti mihi, ut facerem, 668. & 698.
18. Procestit, & dixit eis quem queritis Iesum Nazarenum, 601.
18. Vnus assistens ministrorum dedit alapam Iesu, 607.
18. Egredus est cum discipulis suis trans torrentem cedrorum, &c. 602.
18. Dixit eis Iesus, ego sum, 601.
18. Si me queritis finite hos abire, 601.
18. Calicem quem dedit mihi pater non visibam illum, 602.
18. Et adduxerunt eum ad Annam primum, 606.
18. Pontifex interrogauit Iesum de discipulis, &c. 607.
18. Vnus assistens ministrorum dedit alapam Iesu, 607.
18. Si male locutus sum testimonium perhibe, &c. 620.
18. Si non esse hic malefactor non tibi tradidissimus eum, &c. 618.
18. Ego natus sum, ut testimonium perhibeam veritati, 620.
18. Regnum meum non est de hoc mundo, 619.
19. Milites acceperunt vestimenta eius, & fecerunt quatuor partes, 649.
19. Consumaretur ut scriptura dixit sitio, 666.
19. Mulier ecce filius tuus, &c. 663. & 690.
19. Et baiulans sibi Crucem, &c. 640.
19. Tunc apprehendit Pilatus Iesum, & flagellauit, 618.
19. Potestatem habeo dimittere te, &c. 618.
19. Sed vnus militum lancea latus eius aperuit, 672.
19. Non fregerunt eius crura, 572.
19. Et milites plectentes coronam de spinis imposuerunt, &c. 632.
19. Aue Rex iudeorum, & dabant ei alapas, 626.
19. Et dicit eis ecce homo, 637.
19. Crucifixerunt eum, & cum eo alios duos, &c. 649.
19. Cum accepisset Iesus acetum dixit consumatum est, 668.
19. Inclinato capite tradidit spiritum, 670.
19. Nicodemus qui venerat ad Iesum, nocte primum, 662. & 677.
19. Ligauerunt corpus Iesu linteis citaromatibus, 672. & 680.
20. & 21. Sum & alia multa, quæ fecit Iesus, &c. 693.
20. Venit Iesus & stetit in medio, & dixit

688 3,

dixit

Tabla de la sagrada Escritura.

- dixit eis: pax vobis, 683. & 693.
 20. Dicit ei, pasce agnos meos, &c. 693.
 20. Beati qui non viderunt, & crediderunt, 696.
- Ex Act. Apосто.**
C Ap. 1. Hi omnes erant perseverantes unanimiter in oratione cum Maria, &c. 693. & 703.
 1. Cumque intuerentur in celum euntem illum ecce duo viri, 699.
 1. Erant perseverantes in oratione, 701. & 704.
 1. Caput Iesus facere, & docere, 546.
 1. Per dies quadraginta apparens eis, 693.
 1. Praecepit eis ab Ierosolymis, ne discederent, &c. Cum hac dixisset ele-natus est, &c. 694.
 2. Erant perseverantes in doctrina Apostolorum, & orationibus, &c. 14.
 2. Credentium erat cor unum, & anima una, &c. 707.
 2. Erant omnes pariter in eodem loco, 703.
 2. Pro ut Spiritus sanctus dabat eloqui illis, &c. 706.
 2. Erant in Ierusalem habitantes Iudei, ex omni natione quae sub caelo est, 770.
 2. Quid nam vult hoc es se? 770.
 2. Apposita sunt in die illa animae circiter tria millia, 707.
 4. Neque enim aliud nomen est sub caelo datum hominibus, 486.
 5. Illi habebant gaudeat, quia digni habitii sunt pro nomine Iesu contumeliam pati. 66.
 6. Nos vero orationi instantes eri-
- mus, 14. & 31.*
 9. Domine quid me vis facere? 70.
 17. In Deo vivimus movemur & sumus, 98. 148. 408. 405. & 290.
- Ex Epist. B. Pau. ad Rom.**
C Ap. 1. Invisibilia ipsius a creatura mundi, per ea quae facta sunt, intellecta conspiciuntur, 208.
 2. Non enim quae in manifesto in carne est circumcisio, sed circumcisio cordis in spiritu non litera, 63.
 2. Ignoras quoniam benignitas Dei ad poenitentiam te adducit, 356.
 3. Est autem Deus verax, omnis autem homo mendax, 267.
 5. Vbi abundavit delictum ibi abundavit, & gratia, 411.
 5. Gloriamur in tribulationibus scientes, quod tribulatio patientiam operatur, 65.
 5. Si enim cum inimici essemus reconciliati sumus Deo per mortem filij eius quanto magis, &c. 237.
 6. Sicut exhibuistis membra vestra servire iniquitati ad iniquitatem, ita nunc exhibete membra vestra, &c. 82.
 6. Non regnet peccatum in vestro mortali corpore, 561.
 8. Nam quos praesciuit, & praedestinavit conformes fieri imaginis filij sui &c. 57. Ut sit ipse primo genitus in multis fratribus, 423.
 8. Non sunt condigna passiones huius temporis ad futuram gloriam, &c. 377.
 8. Si secundum carnem vixeritis moriemini, si autem spiritu facta carnis mortificaveritis vivetis, 66.

8. Si

Tabla de la sagrada Escritura.

8. Si Deus pro nobis, quis contra nos? 405.
 8. Nam quid oremus sicut oportet nescimus, sed ipse spiritus postulat pro nobis gemitibus in enarrabilibus, 141.
 8. Quid nos separabit a caritate Christi, 580.
 8. Diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum, 423.
 8. Qui etiam proprio filio suo non percussit, sed pro nobis omnibus tradidit illum, 267.
 9. Voluntati autem eius quis resistet? 334.
 10. Deus est dives in misericordia, in omnes qui invocant illum, 166.
 10. Tunc dixi, ecce venio ut faciam Deum voluntatem tuam, 554.
 11. Sine poenitentia enim sunt dona & vocatio Dei, 311.
 12. Gaudere cum gaudentibus, flere cum stentibus, 563.
 14. Omnes stabimus ante tribunal Christi, 342.
- Ex 1. Ad Corinthios.**
C Ap. 1. Factus est nobis iustitia, sanctificatio, et redemptio, 164.
 1. Infirma mundi elegit Deus, ut confundat fortia, 544.
 2. Nec oculus vidit nec auris audiit nec in cor hominis ascendit, quae praeparavit Deus, 374.
 2. Quoniam si cognovissent nunquam Dominum gloriae crucifixissent, 660.
 3. Nescitis quia templum Dei estis, & Spiritus Dei habitat in vobis? 100.
 3. Ego plantaui, Apollonius rigavit, Deus autem incrementum dedit, 36.
3. Omnia vestra sunt, vos autem Christi, &c. 409.
 3. Tanquam parvulis lac vobis potum dedi, &c. 52.
 3. Vnius cuiusque opus qualis sit ignis probabit, 373.
 4. Quid habes quod non accepisti? aut quid gloriaris quasi non acceperis? 289.
 4. Nihil mihi conscius sum, sed non in hoc iustificatus sum, 333.
 7. Qui utuntur hoc mundo tanquam non utantur: praeterit enim figura huius mundi, 72.
 9. Castigo corpus meum, & in servitutem redigo ne cum alijs praedica verum ipse reprobus efficiar, 56.
 10. Quoniam unus panis unum corpus multi sumus, &c. 583.
 11. Si nos ipsos diiudicavimus, non uti que iudicemur, 348. & 164.
 11. In qua nocte tradebatur accepit panem.
 12. Nemo potest dicere Dominus Iesus nisi in Spiritu sancto, 408. & 705.
 14. Si orem lingua, spiritus meus orat mens autem mea sine fructu est, &c. 34.
 15. Gratia Dei sum id quod sum, 296.
 15. Omnes quidem resurgemus, sed non omnes immutabimur, 342.
 15. Visus est Cepha, & post hoc viderim, 692.
- Ex 2. Ad Corinth.**
C Ap. 1. sicut socii passionum estis, sic eritis & consolations, 689.
 3. Non sumus sufficientes cogitare, aliquid

CGg 4

aliquid

Tabla de la sagrada Escritura.

- aliquid ex nobis, sed sufficientia nostra ex Deo est, 296. & 305.
3. Omnes qui pie volunt vivere in Christo persecutionem patiuntur, 503.
 3. Non in tabulis lapideis, sed in tabulis cordis carnalibus, 705.
 4. Semper mortificationem Iesu Christi in corpore nostro circumferentes, pag. 56.
 5. Omnes nos manifestari oportet ante tribunal Christi, &c. 342.
 6. Fratres hortamur vos ne in vacuum gratiam Dei recipiatis, 180.
 9. Hilarem datorem diligit Deus, 560.
 10. Incaptiuitatem redigentes omnem intellectum in obsequium Christi, pag. 75.
 11. Ipse Sathanas transfiguratur se in Angelum lucis, 83.
 12. Ne magnitudo reuelationum ex tollat me datus est mihi stimulus carnis mee Angelus Sathanae, &c. 291.

Ex Epist. ad Galat.

- C**ap. 2. Vivo autem iam non ego uiuit uero in me Christus pag. 219.
2. In fide uiuo filij Dei, qui dilexit me & tradidit semetipsum pro me, 64.
 2. Dilexit me, & tradidit semetipsum pro me, 448. & 500.
 2. Christo confixus sum Cruci, 663.
 3. Maledictus omnis qui pendet in ligno, 676.
 5. Qui sunt Christi crucifixerunt carnem suam cum uitijs, & concupiscentijs, pag. 56. & 65.

5. Fructus autem spiritus est charitas gaudium pax, &c. pag. 126.
5. Testificor omni homini circumcidenti se quoniam debitor est uniuersa legis faciendae, 475.
6. Qui existimat se aliquid esse cum nihil sit ipse se seducit, 289.
6. Stigmata Domini Iesu in corpore meo porto, 663.

Ex Epist. ad Ephesios.

- C**ap. 1. Benedictus Deus & pater Domini nostri Iesu Christi, qui benedixit nos, &c. 423.
4. Omnis sermo malus ex ore uestro non procedit, 92.
 4. Qui descendit ipse est, & qui ascendit super omnes caelos, 685.
 5. Estote imitatores Dei, sicut filij charissimi, 265.
 5. Surge qui dormis, & exurge amor tuus, & illuminabit te Christus, 342.
 6. Per omnem orationem, & obsecrationem, orantes omni tempore, &c. 162.

Ex Epist. ad Philippen.

- C**ap. 1. Cupio dissolui, & esse cum Christo, 291.
2. Cum metu, & tremore uestram salutem operamini, 369.
 2. Deus est qui operatur in uobis, & uelle, & perficere pro bona uoluntate, 296.
 2. Christus factus est pro uobis obediens, usque ad mortem mortem autem Crucis, 236. & 671.
 2. Propter quod Deus exaltauit illum, &c.
 2. Et dedit illi nomen quod est super omne nomen, in nomine Iesu, &c. 345. & 481.

3. Gau-

Tabla de la sagrada Escritura.

3. Gaudete in Domino semper, iterum dico gaudete 126.
3. Quorum finis interitus, quorum Deus uenter est, &c. 307.
3. Reformabit corpus humilitatis uestrae configuratum corpori claritatis suae, 397.
4. In omni oratione cum gratiarum actione petitiones uestrae innotescant apud Deum, 153.
4. Omnia possum in eo, qui me confortat, 538.

Ex Epist. ad Colosenses.

- C**ap. 3. Omne quodcumque facitis in uerbo, aut in opere, &c. In nomine Domini nostri Iesu Christi facite, 486.
3. Mortificate membra uestra, quae super terram, &c. 62.
 3. Mortui estis, sed uita uestra abscondita est cum Christo in Deo, &c. 61.
 3. In omni sapientia docentes, & commonentes uos metipso, &c. 198.
 4. Orationi instantes, &c. 31.

Ex Epist. ad TheSalonicen. 1.

- C**ap. 1. Quoniam Dominus in iussu & in uoce Archangeli, & in tuba Dei descendet de caelo, &c. 342.
4. Haec est uoluntas Dei sanctificatio uestra, 40.
 5. Sine intermissione orate, 95.